[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº _________/ 2018

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora Prefeita Maria José P. V. de Camargo, para que informe a previsão do começo da reforma da Praça Martinho Guedes (Praça da Santa)

JUSTIFICATIVA

Esse parlamentar recebeu de moradores esse questionamento, para que a Praça citada venha ficar mais bonita.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2018.

Alexandre Grandino Teles
                       Vereador
66a6250e-c2da-4c35-94b9-8deb3b22be42.png
PROTOCOLO 3498/2018 - 13/08/2018 12:50

image1.jpeg